
 

 - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 - 3 - 

 

OBSAH 
KLASICKÝ INFRAPANEL ............................................................................ - 4 - 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL ........................................................................ - 8 - 
 

SKLENĚNÝ INFRAPANEL ........................................................................ - 12 - 
 

TOPNÉ OBRAZY ....................................................................................... - 80 - 
 

TOPNÝ OBRAZ VLASTNÍ MOTIV ........................................................... - 148 - 
 

TERMOSTATY A REGULACE ................................................................. - 149 - 
 

 

 



 

 - 4 - 

KLASICKÝ INFRAPANEL 
 
Infratopný panel vytváří skutečný wellness pocit a zajišťuje nejpohodlnější zážitek z 
vytápění. S naším Infratopením budete pořád v teple. 
  
Multifunkční řešení, ať už ve vaší chatě, zkušebně, bytě, koupelně, zahradní kůlně nebo 
pokoji pro hosty. Infratopný panel od ECOWELLE je přesně to, co hledáte.  Naše 
infrapanely jsou o 25% účinnější než jiné infratopné panely, protože v konstrukci jsou 
integrovány speciální reflexní vrstvy. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-300 

Rozměry: 60x60x2 cm 

Váha: 4,5 Kg 

Výkon: 300 W 

 

 

 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-450 

Rozměry: 80x60x2 cm 

Váha: 5,5 Kg 

Výkon: 450 W 

 

 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-600 

Rozměry: 100x60x2 cm 

Váha: 7 Kg  

Výkon: 600 W 

 

 

 



 

 - 6 - 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-700 

Rozměry: 100x60x2 cm 

Váha: 7 Kg  

Výkon: 700 W 

 

 

 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-800 

Rozměry: 100x60x2 cm 

Váha: 7 Kg  

Výkon: 800 W 

 

 

 

 
 

INFRAPANEL BÍLÁ P-900 

Rozměry: 100x60x2 cm 

Váha: 7 Kg  

Výkon: 900 W 

 

 

 



 

 - 7 - 

 

 

INFRAPANEL BÍLÁ P-1000 

Rozměry: 100x60x2 cm 

Váha: 7 Kg  

Výkon: 1000 W 

 

 

 
 

INFRAPANEL BÍLÁ P-1200 

Rozměry: 120x60x2 cm 

Váha: 8 Kg  

Výkon: 1200 W 

 

 

 
 

INFRAPANEL BÍLÁ P-1400 

Rozměry: 120 cm 

Váha: 9 Kg  

Výkon: 1400 W 

 



 

 - 8 - 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
 

Už máte po krk se dívat na zamlžené zrcadlo a neustále ho čistit? Nabízíme vám 
vhodné řešení v podobě zrcadlového infrapanelu, který díky vodotěsnému boxu odmlží 
vlhkost a zrcadlo zůstane krásně čisté. V místnostech, jako je koupelna, kde bývá vyšší 
koncentrace vodní páry, je pro vás tento panel jasná volba.  

Máte možnost si vybrat, jakou velikost a výkon bude mít vaše zrcadlo. Na výběr je také 
možnost s LED osvětlením okolo rámu. 

 

 

 

 

 

 
   



 

 - 9 - 

 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-320 

Rozměry: 60x60 cm 

Váha: 7,2 Kg  

Výkon: 320 W 

 

 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-450 

Rozměry: 60x80 cm 

Váha: 9,8 Kg  

Výkon: 450 W 

 

 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-580 

Rozměry: 60x100 cm 

Váha: 12,2 Kg  

Výkon: 580 W 

 

 



 

 - 10 - 

  

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-700 

Rozměry: 60x120 cm 

Váha: 14,9 Kg  

Výkon: 700 W 

 

 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-320-L 

Rozměry: 60x60 cm 

Váha: 7,2 Kg  

Výkon: 320 W 

 

 

 

ZRCADLOVÝ INFRAPANEL 
S-450-L 

Rozměry: 60x80 cm 

Váha: 9,8 Kg  

Výkon: 450 W 

 

 

 



 

 
 

 
 
 
ZRCADLOVÝ INFRAPANEL S-580-L 

Rozměry: 60x100 cm 

Váha: 12,2 Kg 

Výkon: 580 W 

 
 
 
 

 
 
 
ZRCADLOVÝ INFRAPANEL S-700-L 

Rozměry: 60x120 cm 

Váha: 14,9 Kg  

Výkon: 700 W 

 
 
 
 



 

 
 

SKLENĚNÝ INFRAPANEL 
 
Unikátní skleněný infrapanel nabízíme v nejrůznějších grafických provedeních. Stačí si 
jen vybrat. 
Vytápění formou Infračerveného záření vytváří skutečný wellness pocit a zajišťuje 
nejpohodlnější zážitek, jako produkují sluneční paprsky. S naším skleněným 
infrapanelem budete pořád v teple. 
 
Na výběr máte z typů G-500 a G-750.  
  
G-500  
Rozměry: 68x88 cm 
Váha: 12 Kg 
Výkon: 500 W 
  
G-750 
Rozměry: 68x128 cm 
Váha: 15 Kg 
Výkon: 750  W



 

 
 

 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G1 
 

 
 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G3 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 14 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G4 
 

  
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 15 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 16 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G11 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 17 - 

 
SKLENĚNÝ  
INFRAPANEL G13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 18 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G16 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G17 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 19 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G20 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 20 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 21 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G26 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 22 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G29 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 23 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G31 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G32 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 24 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G34 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G35 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G36 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 25 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G38 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 26 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G40 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G41 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 27 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G43 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G44 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 28 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G46 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G47 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G48 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 29 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G49 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G50 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G51 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 30 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G53 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 31 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G55 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G56 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 32 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G58 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G59 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 33 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G62 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 34 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G64 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G65 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G66 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 35 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G67 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G68 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G69 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 36 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G71 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G72 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 37 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G73 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G74 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 38 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G76 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G77 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 39 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G79 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G80 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 40 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G82 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G83 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 41 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G85 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G86 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G87 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 42 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G88 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G89 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 43 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G91 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G92 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 44 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G94 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G95 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G96 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 45 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G97 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G98 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 46 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G100

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G101 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G102 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 47 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G103 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G104 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G105 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 48 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G106 

SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G107 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 49 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G109 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G110 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 50 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G112 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G113 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G114 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 51 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G115 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G116 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G117 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 52 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G118 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G119 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G120 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 53 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G121 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G122 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G123 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 54 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G124 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G125 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G126 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 55 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G127 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G128 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G129 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 56 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G130 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G131 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G132 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 57 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G133 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G134 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G135 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 58 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G136 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G137 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G138 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 59 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G139 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G140 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G141 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 60 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G142 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G143 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G144 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 61 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G145 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G146 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G147 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 62 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G148 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G149 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G150 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 63 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G151 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G152 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 64 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G154 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G155 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G156 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 65 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G157 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G158 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G159 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 66 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G160 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G161 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G162 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 67 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G163 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G164 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G165 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 68 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G166 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G167 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G168 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 69 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G169 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G170 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G171 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 70 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G172 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G173 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G174 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 71 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G175 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G176 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G177 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 72 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G178 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G179 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G180 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 73 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G181 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G182 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G183 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 74 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G184 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G185 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G186 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 75 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G187 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G188 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G189 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 76 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G190 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G191 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G192 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 77 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G193 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G194 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 78 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G196 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G197 
 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G198 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 79 - 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G199 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G200 
 
 

 
SKLENĚNÝ 
INFRAPANEL G201 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

TOPNÉ OBRAZY 
 
Infratopný panel ve formě obrazu je vhodný, ať už do kanceláře s logem vaší firmy nebo 
obývacího pokoje s fotkou vaší rodiny. 
Vytápění formou Infračerveného záření vytváří skutečný wellness pocit a zajišťuje 
nejpohodlnější zážitek, jako produkují sluneční paprsky. S naším infratopným obrazem 
budete pořád v teple. 
Jakákoliv místnost bude vypadat dobře, díky našemu rozmanitému množství motivů z 
naší nabídky.  
 
Máte možnost si vybrat, jakou velikost a výkon bude váš obraz mít. Samotný rám 
nabízíme ve 3 barevných provedeních, a to černý, bílý a alu. Doplníte tak celý vzhled 
topného obrazu. 

Na výběr máte: 

350 W / 60x60x1,5 cm   500 W / 60x80x1,5 cm   600 W / 60x100x1,5 cm   

750 W / 60x120x1,5 cm  900 W / 60x120x1,5 cm  1200 W / 60x120x1,5 cm 



 

 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 01F 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 02F 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 03F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 82 - 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 04F 
 
 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 05F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 06F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 83 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 07F 
 
 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 08F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 09F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 84 - 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 10F 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 11F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 12F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 85 - 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 13F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 14F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 15F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 86 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 16F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 17F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 18F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 87 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 19F 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 20F 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 21F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 88 - 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 22F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 23F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 24F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 89 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 25F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 26F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 27F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 90 - 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 28F 
 
 
 

  
 
TOPNÝ OBRAZ 29F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 30F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 91 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 31F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 32F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 33F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 92 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 34F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 35F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 36F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 93 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 37F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 38F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 39F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 94 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 40F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 41F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 42F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 95 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 43F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 44F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 45F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 96 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 46F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 47F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 48F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 97 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 49F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 50F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 51F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 98 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 52F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 53F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 54F 
 
 
 
 
 
 



 

 - 99 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 55F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 56F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 57F 
 
 
 
 
 
 



 

 - 100 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 58F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 59F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 60F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 101 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 61F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 62F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 63F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 102 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 64F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 65F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 66F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 103 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 67F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 68F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 69F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 104 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 70F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 71F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 72F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 105 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 73F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 74F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 75F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 106 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 76F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 77F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 78F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 107 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 79F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 80F 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 81F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 108 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 82F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 83F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 84F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 109 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 85F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 86F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 87F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 110 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 88F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 89F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 90F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 111 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 91F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 92F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 93F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 112 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 94F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 95F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 96F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 113 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 97F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 98F 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 99F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 114 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 100F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 101F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 102F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 115 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 103F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 104F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 105F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 116 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 106F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 107F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 108F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 117 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 109F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 110F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 111F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 118 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 112F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 113F 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 114F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 119 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 115F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 116F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 117F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 120 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 118F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 119F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 120F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 121 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 121F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 122F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 123F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 122 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 124F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 125F 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 126F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 123 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 127F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 128F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 129F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 124 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 130F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 131F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 132F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 125 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 133F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 134F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 135F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 126 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 136F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 137F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 138F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 127 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 139F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 140F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 141F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 128 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 142F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 143F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 144F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 129 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 145F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 146F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 147F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 130 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 148F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 149F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 150F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 131 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 151F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 152F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 153F 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 132 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 154F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 155F 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 156F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 133 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 157F 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 158F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 159F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 134 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 160F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 161F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 162F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 135 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 163F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 164F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 165F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 136 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 166F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 167F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 168F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 137 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 169F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 170F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 171F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 138 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 172F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 173F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 174F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 139 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 175F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 176F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 177F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 140 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 178F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 179F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 180F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 141 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 181F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 182F 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 183F 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 142 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 184F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 185F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 186F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 143 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 187F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 188F 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 189F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 144 - 

 
 
 
TOPNÝ OBRAZ 190F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 191F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 192F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 145 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 193F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 194F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 195F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 146 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 196F 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 197F 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 198F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 147 - 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 199F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 200F 
 

 
 
TOPNÝ OBRAZ 201F 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

TOPNÝ OBRAZ VLASTNÍ MOTIV 
 
Infratopný panel ve formě obrazu je vhodný, ať už do kanceláře s logem vaší firmy nebo 
obývacího pokoje s fotkou vaší rodiny. 
 
Vytápění formou Infračerveného záření vytváří skutečný wellness pocit a zajišťuje 
nejpohodlnější zážitek, jako produkují sluneční paprsky. S naším infratopným obrazem 
budete pořád v teple. 
 
Pošlete nám svůj motiv na  
Email: infratopidla@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 - 149 - 

TERMOSTATY A REGULACE 
Termostat – WT08  
 
Tento bezdrátový termostat slouží k automatické regulaci elektrických radiátorů 
(infrazářičů nebo přímotopů). S vaším individuálním programováním (7denní program) 
můžete snížit náklady na vytápění a sami si určíte požadovanou úroveň̌ teploty ve 
vašem bytě. 
 
Funkce:  
• Velká obrazovka je díky podsvícení dobře čitelná.  
• Snadné propojení vysílače (termostatu) a přijímače  
• Lze kombinovat s několika přijímači najednou  
• 5 tlačítek zajišťuje snadné použití  
• Na každý den lze naprogramovat 4 různá období (5+1+1)  
• Na obrazovce se zobrazuje čas a nastavená teplota a také  

naměřená teplota  
• Teplota se zobrazuje ve stupních Celsia (C°).  
• Termostat je dodáván s nástěnným držákem,  

stojanem a velmi kompaktním přijímačem  
 



 

 - 150 - 

 
 
 
 
 
 


